Providetur
Studentibus de
mag'istris p'p'ia
larijs et ec
p'corib'

a
b

c
d

In alijs et studijs quilibet magri seu leones principales y dem capitm
 gnale deputat. **I**n alijs vero miores leones et officiales y abbes con studior
 reores debeat deputari. **I**n archiepis naq; fauore et germinatione duna
 hile studij huicmodi theologice scienciarum et ordinam q; qdum y das studijs
 quilibet per bonomen salamatmon et meten studia magri et theologia
 psona de pface ordine et eode psona ut si n ibi alibi poterit repm tenent
 de capitm quale magri et theologia pncipale deputare leone aliqum ma
 gis honou bacallarum q; ad h' poterit pfigi ut si n ibi alibi repm de dem
 capitm quale ad sustinendu et germinada leura huicmodi si nec fuit p ce
 sum ecclesiastica ac alia optima remedia subliato appellacione obice eam
 aucte aplica co. u. r. d. deo caplo et diffinicionib; ipis n no abbib; deop su
 dion rorib; amue ul duntm plena atq; libam tenore pncu eodm
 pface pface dny caplo quali filen pface eodm qpelledi appellacione
 remota y cessata et remedia huicmodi abbes ipou studior reores ad rea
 pedu magros theologos et bacallarios ad pcam leura et ad pndu du
 cas de de gnuu actibus ipis ordie et y bur sa et alijs necessarijs eoz annis
 singulis pnt de pntionib; huicmodi supis e limitatu. **I**n vdo magri no
 popose mane seu hure dunt psumat istudis andas q; hult et deure
 legat adu pntem de stant et uno solo fuctore alio sit acci. **I**n studio
 aut meten pndat de leonib; et alijs officialib; domg studior abbas mo
 rnuu mltis mormuab; q; c. r. q; ppe fuit de oficio sui quetq; ul maior
 et famoris pnt eode pnt et dicitur expedire. **I**tem cu sit dicitur et dicitur
 me de h' pnta reliqosa cu dicitur et iperica cachet et asidat pnt
 m pnta magri alio pntum et ordinam q; de ceto ulla de ordie pnta
 fimat mormo n officib; obicm scienciar et ofuetudmib; ac obpacione
 ordie pntem leone pntem et studior sepdedm germs unimentu
 ofuetudm obicm sur dunt fuctore alijs roborato a illo pnta statu
 na q; eode studio pntem cau dnt q; nullo possit lege estu bibue n eode
 studiat dnt and q; n pntem fmas lege n eoz mibi studuit et amus
 pnt pnt alio pntem ipis studij pntem dnt acci n no obicm pntem

Limitatione
 pnta eis q; voluit
 pntem bibue
 facere et
 pntem le
 yere pntem

127

f

5

is dulcens et lris aplice ordm mōtōs locis ouentalibz et fādis
 pfacio sine dnuificacibz maiorz et scolaru cor de i orru gessio p
 q pucibz n expsa ut totalitē n qerta offcus hūmōz statucōz et oca
 aionu mōuōz q alioz et finatoz gētoz i eisdē pūdi valeat im
 libz mōdū et de qm quā cono renōibz plena et expsa opter n mō
 lūsi mōuōz. **N**ō aut sup tpta ut i aliq seu aliq corpō i obtinōne
 hūmōz dēducat seu pūuēdant ab aliq qn pūmo de de ipō nō et p
 tūo fūto epibz notōia dēōr hēat eadē mōte statucōz ordmōmōz
 dēfētō mūqūmā de i pmo qūali caplo da ordō et dēncēpō finquibz
 ano i eadē caplo qūali ac fōmel qūb; ano i gāuz mōtōz et locoz co
 nēualiu pda ordō oib; mōtōib; eoz i caplo ad h' spālē cōtōrō dūm
 fa qū et finquā de verbo dē ubi legat et oca publicōe. **N**ō q' omni
 hom licet hāc paginā max volūtatē aftrūcōnū statucōz ordi
 natiōnū pūfōnū pūfōnū mōbīcōnū rēpācōnū dēfētōcōnū
 ab dēōnū rēuocacōnū dīspōcōnū līmīcōnū et mōdōz nō fūmō
 ut dē mōtō rōmānū gēre. **N**ō hōc actōrē pūfōr dē qūacōnū
 potēns dē i bēoz pē et pauli apōd eoz sē nouit mēfūz dātū apud
 vōncēfōrque quūmōnē dēōz qūto pōa jūly pōfīcōz nō ano pmo.